
KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

60m M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Kruuse Viktor 07.02.1952 65 Narva 8,39 6,71

2 Aartola Ari 7.08.1952 65 Soome 8,61 6,89

3 Ekman Kaj 2.03.1964 53 Soome 7,97 6,91

4 Mutli Andrus 22.08.1969 48 Tartu 7,83 7,03

5 Randaru Ülo 06.05.1961 56 Tartu 8,30 7,05

6 Tennasilm Juhan 25.02.1940 77 Jõgeva 9,64 7,06

7 Cela Valdis 1.02.1948 69 Ventspils 9,14 7,13

8 Jirgensons Maris 23.03.1964 53 Valmiera 8,25 7,15

9 Mezitis Voldemars 8.07.1956 61 Läti 8,73 7,17

10 Lipp Lauri 17.01.1960 57 Järvamaa 8,52 7,18

11 Markunsalo Antero 10.03.1942 75 Soome 9,69 7,24

12 Ulla Marko 23.05.1968 49 Haapsalu 8,15 7,26

13 Tee Dmitri 30.11.1972 45 Tallinn 7,94 7,28

14 Auniś Talis 28.10.1956 61 Valga 8,93 7,33

15 Sladzevskis Roberts 15.04.1979 38 Ventspils 7,76 7,50

16 Jaal Arno 09.08.1942 75 Tartu 10,24 7,65

17 Sööt Igor 13.04.1967 50 Tallinn 8,70 7,70

18 Skrebejs Aigars 14.03.1971 46 Läti 8,53 7,77

19 Vetto Vello 10.03.1947 70 Tartu 10,09 7,82

20 Jõgi Priit 6.11.1957 60 Tartu 9,59 7,92

21 Kozinecs Aleksejs 25.01.1942 75 Valmiera 10,74 8,03

22 Sillari Anatoli 15.10.1933 84 Tartu 12,47 8,41



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

200m M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Mutli Andrus 22.08.1969 48 Tartu 25,24 22,07

2 Tennasilm Juhan 25.02.1940 77 Jõgeva 33,57 22,48

3 Randaru Ülo 06.05.1961 56 Tartu 27,69 22,90

4 Pietilä Taisto 11.11.1948 69 Soome 30,35 22,91

5 Tee Dmitri 30.11.1972 45 Tallinn 25,79 23,04

6 Mezitis Voldemars 8.07.1956 61 Läti 29,23 23,38

7 Lipp Lauri 17.01.1960 57 Järvamaa 28,56 23,46

8 Kõiv Mati 26.09.1963 54 Järvamaa 28,28 23,71

9 Huttonen Esko 24.10.1948 69 Soome 31,53 23,80

10 Auniś Talis 28.10.1956 61 Valga 29,94 23,95

11 Niinsalu Uno 22.03.1949 68 Tallinn 31,69 24,12

12 Väljaots Kain 29.06.1974 43 Tallinn 26,91 24,41

13 Kozinecs Aleksejs 25.01.1942 75 Valmiera 35,30 24,45

14 Juopperi Markku 25.06.1944 73 Soome 34,32 24,54

15 Sladzevskis Roberts 15.04.1979 38 Ventspils 26,05 24,54

16 Lind Aulis 1959 58 Soome 30,60 24,97

17 Sööt Igor 13.04.1967 50 Tallinn 29,33 25,28

18 Petti Anatoli 07.08.1939 78 Tartu 39,29 25,86

19 Tomminen Paavo 16.06.1951 66 Soome 33,55 25,94

20 Pruul Heiki 17.1219.79 37 Harju 27,90 26,49

21 Iljusins Aleksejs 03.12.1967 49 Ventspils 31,05 26,96

22 Provorkov Andrei 29.06.1965 52 Tallinn 33,52 28,50



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

800m M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Juopperi Markku 25.06.1944 73 Soome 2:51,69 01:59,70

2 Mändla Tarmo 30.06.1965 52 Saaremaa 2:22,65 02:01,97

3 Tilts Valdis 03.02.1962 55 Läti 2:26,34 02:01,99

4 Baraus Juris 25.05.1952 65 Ventspils 2:40,19 02:03,43

5 Brakanskis Gatis 04.10.1956 61 Ventspils 2:37,68 02:05,31

6 Väljaots Kain 29.06.1974 43 Tallinn 2:17,86 02:07,53

7 Kõiv Mati 26.09.1963 54 Järvamaa 2:32,89 02:08,53

8 Pruul Heiki 17.1219.79 37 Harju 2:17,92 02:14,95

9 Lisovs Aleksandrs 10.10.1958 59 Läti 2:51,20 02:18,23

10 Petti Anatoli 07.08.1939 78 Tartu 3:41,73 02:22,42

11 Provorkov Andrei 29.06.1965 52 Tallinn 2:46,59 02:22,43

12 Turunen Visa 17.12.1950 66 Soome 3:10,82 02:25,48

13 Gulbis Elmars 14.11.1928 89 Valmiera 5:26,90 02:27,20

vv Otlot Kristian 31.05.2002 15 2:02,80

vv Razgalis Janis 26.05.1985 32 Läti 1:55,16



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

3000m M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Kirt Margus 28.06.1967 50 Võru 09:36,67 08:24,41

2 Rämö Mikko 1.06.1955 62 Soome 11:19,91 08:57,26

3 Baraus Juris 25.05.1952 65 Ventspils 11:47,12 09:03,85

4 Mändla Tarmo 30.06.1965 52 Saaremaa 10:37,63 09:08,74

5 Rannapää Juoko 11.08.1954 63 Soome 11:53,62 09:18,91

6 Briedis Uldis 10.10.1985 32 Läti 09:27,75 09:23,32

7 Tilts Valdis 03.02.1962 55 Läti 11:13,49 09:25,39

8 Marjamaa Jari 06.06.1964 53 Soome 11:22,66 09:42,72

9 Antons Mareks 28.12.1981 35 Valmiera 09:57,60 09:44,93

10 Juopperi Markku 25.06.1944 73 Soome 14:31,00 10:12,40

11 Lisovs Aleksandrs 10.10.1958 59 Läti 12:45,01 10:20,65

12 Suuroja Janek 29.05.1975 42 Tartu 11:29,34 10:41,78

vv Ruus Mart-Leo 12.12.2001 15 Tartu 09:34,98



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

Kõrgus M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Cela Valdis 1.02.1948 69 Ventspils 1,45 2,23

2 Sundel Reijo 26.05.1948 69 Soome 1,45 2,23

3 Poutiainen Kyösti 4.06.1941 76 Soome 1,30 2,21

4 Mankovskis Janis 10.01.1940 77 Läti 1,25 2,16

5 Sildala Heino 13.05.1958 59 Tartu 1,50 2,03

6 Ivanov Sergei 15.02.1967 50 Narva 1,65 2,02

7 Ulla Marko 23.05.1968 49 Haapsalu 1,65 2,00

8 Jõgi Priit 6.11.1957 60 Tartu 1,45 1,99

9 Fedjushin Valeri 11.09.1960 57 Narva 1,50 1,99

10 Souminen Harri 10.03.1946 71 Soome 1,25 1,98

11 Lind Aulis 1959 58 Soome 1,45 1,94

12 Allpere Tõnu 28.08.1966 53 Tallinn 1,50 1,90

13 Mednis Maris 05.11.1956 61 Läti 1,35 1,88

14 Jemeljanovs Jurijs 01.09.1955 62 Läti 1,25 1,76

Rebbase Ivo 22.02.1965 52 Rapla DNF DNF



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

Teivas M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Tiidre Mati 16.09.1942 75 Märjamaa 2,75 5,45

2 Cela Valdis 1.02.1948 69 Ventspils 2,95 5,14

3 Poutiainen Kyösti 4.06.1941 76 Soome 2,45 4,96

4 Mankovskis Janis 10.01.1940 77 Läti 2,15 4,46

5 Rebbase Ivo 22.02.1965 52 Rapla 3,15 4,10

6 Jõgi Priit 6.11.1957 60 Tartu 2,05 3,03

vv Avsisher Juris 1.02.2002 Läti 3,85

vv Ashkivezere Sonija 17.04.2001 Läti 3,15

vv Trumm Andreas 23.11.2006 Tartu 3,05

vv Trumm Martin 23.11.2006 Tartu 2,65

vv Verst Katariina 6.03.2007 Tartu 2,65



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

Kaugus M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Lõpptulemus Koef.tulemus

1 Aartola Ari 7.08.1952 65 Soome 4,90 7,63

2 Tennasilm Juhan 25.02.1940 77 Jõgeva 3,85 7,42

3 Markunsalo Antero 10.03.1942 75 Soome 3,82 7,08

4 Nikula Jouko 14.01.1954 63 Soome 4,60 6,94

5 Jirgensons Maris 23.03.1964 53 Valmiera 5,24 6,84

6 Eglitis Maris 29.04.1967 50 Läti 5,45 6,84

7 Niinsalu Uno 22.03.1949 68 Tallinn 4,17 6,82

8 Mednis Maris 05.11.1956 61 Läti 4,52 6,61

9 Auniś Talis 28.10.1956 61 Valga 4,41 6,45

10 Roosileht Uno 31.12.1959 57 Tallinn 4,66 6,43

11 Allpere Tõnu 28.08.1966 53 Tallinn 4,74 6,19

12 Randaru Ülo 06.05.1961 56 Tartu 4,48 6,10

13 Sladzevskis Roberts 15.04.1979 38 Ventspils 5,59 6,07

14 Skrebejs Aigars 14.03.1971 46 Läti 5,07 6,05

15 Tee Dmitri 30.11.1972 45 Jõgeva 5,13 6,05

16 Jaal Arno 09.08.1942 75 Tartu 3,26 6,05

17 Jõgi Priit 6.11.1957 60 Tartu 4,12 5,94

18 Sildala Heino 13.05.1958 59 Tartu 4,07 5,78

19 Nousiainen Petti 23.03.1953 64 Soome 3,62 5,55

20 Sööt Igor 13.04.1967 50 Tallinn 4,42 5,55

21 Belov Nikos 01.02.1953 64 Narva 3,57 5,47

22 Turunen Kauko 15.11.1942 75 Tartu 2,78 5,16



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.JUUNI 2012

Kolmik M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Lõpptulemus Koef.tulemus

1 Cela Valdis 1.02.1948 69 Ventspils 10,19 16,57

2 Aartola Ari 7.08.1952 65 Soome 10,60 16,09

3 Mankovskis Janis 10.01.1940 77 Läti 7,78 14,75

4 Fedjushin Valeri 11.09.1960 57 Narva 10,75 14,40

5 Eglitis Maris 29.04.1967 50 Läti 11,83 14,37

6 Markunsalo Antero 10.03.1942 75 Soome 7,76 14,12

7 Poutiainen Kyösti 4.06.1941 76 Soome 7,41 13,76

8 Jõgi Priit 6.11.1957 60 Tartu 9,19 12,88

9 Sillari Anatoli 15.10.1933 84 Tartu 4,88 10,82

vv Sario Seija 12.12.1940 76 Soome 5,68



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

Kuul M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Lõpptulemus Koef.tulemus K.raskus

1 Sundel Reijo 26.05.1948 69 Soome 10,86 18,31 5kg

2 Mägi Harry 22.04.1951 66 Viljandi 11,01 16,74 5kg

3 Skangalis Normunds 26.02.1972 45 Läti 14,23 15,84 7kg

4 Priit Paalo 15.08.1943 74 Tartu 10,39 15,16 4kg

5 Souminen Harri 10.03.1946 71 Soome 10,45 13,98 4kg

6 Rebbase Ivo 22.02.1965 52 Rapla 11,24 13,43 6kg

7 Mölder Martin 20.04.1946 71 Tartu 10,00 13,38 4kg

8 Ludans Janis 18.10.1945 72 Läti 9,54 13,13 4kg

9 Kirs Kalle 05.12.1962 54 Tartu 10,50 13,09 6kg

10 Sildala Heino 13.05.1958 59 Tartu 9,33 13,03 6kg

11 Lind Aulis 1959 58 Soome 9,50 12,96 6kg

12 Jõgi Priit 6.11.1957 60 Tartu 10,04 12,75 5kg

13 Iljusins Aleksejs 03.12.1967 49 Ventspils 10,12 12,25 7kg

14 Jemeljanovs Jurijs 01.09.1955 62 Läti 9,06 12,18 5kg

15 Turunen Kauko 15.11.1942 75 Tartu 6,63 9,97 4kg



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

3000m käimine M

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Ivzans Normunds 07.11.1971 46 Läti 12:57,60 11:42,25

2 Lerme Raitis 11.10.1942 75 Valmiera 19:45,00 13:14,42

3 Rubenis Gunars 31.10.1938 79 Läti 20:58,00 13:16,57

4 Bronislavs Vucens 04.11.1943 74 Julgava 20:25,70 13:52,86

5 Vacietis Andrejs 24.09.1935 82 Läti 23:00,60 13:54,57

6 Viirandi Benno 28.05.1933 84 Viljandi 23:59,00 14:01,81

7 Balodis Guntis 28.11.1946 71 Läti 20:16,40 14:19,02

8 Admidinś Valerijs 26.10.1967 50 Läti 17:50,60 15:35,17

9 Lappalainen Vesa 20.11.1954 63 Soome 21:44,40 16:49,48



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

60m N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Piir Mari 01.08.1969 48 Harju 8,58 7,58

2 Faitusa Dace 10.02.1968 49 Läti 8,70 7,60

3 Lorents Epp 25.10.1966 51 Pärnu 9,10 7,79

4 Nousiainen Toini 21.08.1952 65 Soome 10,57 7,91

5 Ernits Ingrit 09.10.1965 52 9,64 8,17

6 Viiklaid Erge 26.03.1968 49 Tartu 9,35 8,17

7 Päll Ly 08.09.1970 47 Tartu 9,19 8,20

8 Sprice Sandra 29.12.1956 60 Valmiera 10,76 8,43

9 Makarova Natalja 5.06.1963 54 Tartu 10,44 8,67

10 Svilane-Duda Valentina 09.07.1964 53 Läti 11,09 9,30

11 Balśevica Valentina 15.05.1949 68 Läti 13,01 9,48

12 Tuuling Aino 10.03.1943 74 Viljandi 17,39 11,84



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

200m N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Faitusa Dace 10.02.1968 49 Läti 28,89 24,50

2 Piir Mari 01.08.1969 48 Harju 30,70 26,34

3 Viiklaid Erge 26.03.1968 49 Tartu 31,28 26,53

4 Ernits Ingrit 09.10.1965 52 32,54 26,70

5 Nousiainen Toini 21.08.1952 65 Soome 38,21 27,43

6 Moor Maila 27.09.1961 56 Harju 35,55 27,94

7 Makarova Natalja 5.06.1963 54 Tartu 36,31 29,15

8 Senkane Vita 22.08.1975 42 Läti 33,22 30,60

9 Svilane-Duda Valentina 09.07.1964 53 Läti 38,74 31,44

10 Balśevica Valentina 15.05.1949 68 Läti 47,57 33,22



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

800m N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Lindenberg Ingrid 5.04.1966 51 Tartu 2:54,41 02:33,59

2 Kedrova Alla 9.12.1975 41 Tallinn 2:41,61 02:35,76

3 Eksi Klaarika 09.01.1977 40 Tartu 2:44,11 02:39,55



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

3000m N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Pilt Siiri 9.01.1970 47 Tartu 12:22,52 10:57,43

2 Lindenberg Ingrid 5.04.1966 51 Tartu 13:08,28 11:03,65

3 Kozlovska Ruta 23.03.1956 61 Läti 18:19,18 13:25,81



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

Kõrgus N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Sario Seija 12.12.1940 76 Soome 1,05 1,98

2 Brakanska Dace 25.10.1954 63 Ventspils 1,15 1,72

3 Moor Maila 27.09.1961 56 Harju 1,25 1,69

4 Zinkovska Dzintra 02.04.1945 72 Valmiera 0,95 1,65

5 Piir Mari 01.08.1969 48 Harju 1,30 1,58

6 Viiklaid Erge 26.03.1968 49 Tartu 1,25 1,54

7 Päll Ly 08.09.1970 47 1,25 1,49

8 Senkane Vita 22.08.1975 42 Läti 1,30 1,47

9 Dudareva Natalja 24.01.1971 46 Tartu 1,20 1,42



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

Kaugus N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Lõpptulemus Koef.tulemus

1 Lorents Epp 25.10.1966 51 Pärnu 4,68 5,97

2 Faitusa Dace 10.02.1968 49 Läti 4,78 5,92

3 Nousiainen Toini 21.08.1952 65 Soome 3,57 5,67

4 Päll Ly 08.09.1970 47 Tartu 4,40 5,30

5 Piir Mari 01.08.1969 48 Harju 4,31 5,27

6 Moor Maila 27.09.1961 56 Harju 3,78 5,18

7 Sario Seija 12.12.1940 76 Soome 2,51 4,97

8 Brakanska Dace 25.10.1954 63 Ventspils 3,23 4,96

9 Eksi Klaarika 09.01.1977 40 Tartu 4,45 4,91

10 Dudareva Natalja 24.01.1971 46 Tartu 4,03 4,80

11 Vool Malle 25.02.1961 56 Tallinn 3,47 4,75

12 Sprice Sandra 29.12.1956 60 Valmiera 3,20 4,67

13 Zinkovska Dzintra 02.04.1945 72 Valmiera 2,32 4,20



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

Kuul N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Lõpptulemus Koef.tulemus K.raskus

1 Külv Mare 15.05.1957 60 Tartu 11,06 16,61 3kg

2 Adamsone Marta 22.10.1939 78 Valmiera 8,68 16,53 3kg

3 Kutti Nora 09.10.1922 95 Tartu 4,80 15,68 2kg

4 Nõmmik Ene 26.04.1946 71 Tartu 7,23 13,49 3kg



KEVEK LAHTISED SISE MV 2.DETSEMBER 2017

3000m käimine N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Grigorjeva Vaira 08.09.1950 67 Valmiera 20:50,80 15:27,34

2 de Coppet Brigita 18.05.1946 71 Läti 22:04,10 15:29,25

3 Jurcina Nina 8.09.1949 68 Läti 21:29,50 15:43,40

4 Śirante Gunita 06.05.1980 37 Valmiera 17:07,20 16:48,30

5 Saulite Dace 18.04.1959 58 Läti 20:43,40 17:03,57

6 Aru Anneli 28.05.1975 42 Rapla 19:05,60 18:05,46

7 Pupause Ilona 12.09.1972 45 Läti 21:06,40 19:31,42

Peakohtunik: Enno Akkel

Peasekretär: Urmas Tiirik


